
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

03.03.2014 
DETERMINA N° 23-UT/2014 

 
OGGETTO: Sottoscrizione contratto di assistenza e aggiornamento software “Tekno A-

vanzato” 2014-2017. 
  CIG ZA10E1D1AC  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 27.02.2014 n. 29, con la 
quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’aggiornamento 
dei supporti hardware e software in dotazione degli Uffici consorziali; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 21.03.2005 n.  36, con la quale si 
disponeva la sottoscrizione con la Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 
154 di un contratto di assistenza e aggiornamento software Computi – Contabilità e Sicu-
rezza e Gestione cantieri della durate di anni tre; 
Vista  la propria determinazione 31.03.2008 n. 06 con la quale si stabiliva di rinnovare per 
anni 3 con la Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 154 il contratto di 
assistenza e aggiornamento del software “Topcantiere”; 
Richiamata  la propria determinazione 30.03.2011 n. 42  con la quale si stabiliva di rinno-
vare per anni 3 con la Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 154 il con-
tratto di assistenza e aggiornamento del software “Tekno Avanzato” per il triennio 2011-
2013 al prezzo di € 534,53, IVA compresa ; 
Rilevato  che da tale contratto di assistenza e aggiornamento è giunto a scadenza; 
Considerata  l’opportunità di mantenere l’aggiornamento di detto supporto informatico alla 
luce della specifiche incombenze dell’Ufficio tecnico; 
Visto il preventivo 03.03.2014 della Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazio-
nale 154, per l’assistenza e l’aggiornamento del suddetto programma, per il triennio 2014-
2017 (dal 01.04.2014 al 31.03.2017) al prezzo di € 433,44 + IVA, e ritenutolo congruo in 
relazione alla specificità dello stesso software; 
Visto  l’art. 4 comma 1, lett. i), e l’art. 7 comma 2  del Regolamento per lavori, forniture e 
servizi in economia approvato con deliberazione dell’Assemblea consorziale 12.04.2002 
n. 08;  
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di sottoscrivere con la Ditta Italsoft con sede in Stanghella (PD), via Nazionale 154 

un contratto di assistenza e aggiornamento del software “Tekno Avanzato” della 
durata di anni tre con decorrenza 01.04.2014 - 31.03.2017, giusta preventivo 
03.03.2014, per l’importo complessivo di € 528,80, IVA compresa. 

2. Di imputare la spesa di € 528,80 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, 
mobili, macchine, ecc.”. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(dott. Giovanni Talotti) 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 04.03.2014 al 19.03.2014. 
Tolmezzo, lì 04.03.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     dott. Giovanni Talotti 


